Proc. Administrativo 7- 678/2025

De: Jailton S. - SEADM-DESUP

Para: SEADM - Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas

Data: 16/07/2025 às 14:55:37

Setores envolvidos:

GAB, SEADM, SEAJ, SEFIT, SEADM-DESUP

Contratação de empresa especializada para execução de infraestrutura urbana na Rua

Amsterdã na Vila Antunes e Pavimentação Asfáltica, Recapeamento Asfáltico e Obras

Complementares em diversas Ruas da Barra do Azeite, Município de Cajati/SP

 Boa tarde! Solicitamos a gentileza da elaboração de Portaria para nomeação de Agente de Contratações e Equipe
de Apoio da licitação, em conformidade com o Artigo 8º da Lei Federal nº 14133/2021, referente ao Processo
Administrativo Eletrônico nº 678/2025 1Doc, Concorrência, por meio de sistema Eletrônico nº 023/2025, que trata da
Contratação de empresa especializada para execução de infraestrutura urbana na Rua Amsterdã na Vila Antunes e
Pavimentação Asfáltica, Recapeamento Asfáltico e Obras Complementares em diversas Ruas da Barra do Azeite,
Município de Cajati/SP

_

Jailton Pereira Dos Santos

Departamento de Suprimentos

Anexos:

memorando_protocolo_portaria_concorrencia_023_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
IL

T
O

N
 P

E
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
4B

-C
2C

2-
D

D
95

-7
B

06
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

4B
-C

2C
2-

D
D

95
-7

B
06

1Doc:  Proc. Administrativo 7- 678/2025        250/2174

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
Estado de São Paulo

www.cajati.sp.gov.br  - compras@cajati.sp.gov.br

Divisão de Licitações e Contratos
(13) 3854-8700

compras@cajat i.sp.gov.br

Cajati/SP, 16 de julho de 2025.

DO: DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE
PESSOAS

Solicitamos a gent ileza da elaboração de Por tar ia para nomeação de Agente de Contratações e

Equipe de Apoio da licitação, em conformidade com o Ar t igo 8º da Lei Federal nº 14133/ 2021,

referente ao Processo Administrat ivo Eletrônico nº 678/ 2025 1Doc, Concorrência, por  meio de

sistema Eletrônico nº 023/ 2025, que trata da Contratação de empresa especializada para
execução de infraestrutura urbana na Rua Amsterdã na Vila Antunes e Pavimentação
Asfáltica, Recapeamento Asfáltico e Obras Complementares em diversas Ruas da Barra do
Azeite, Município de Cajati/ SP, sendo:

AGENTE DE CONTRATAÇÕES: Hanna Karoline da Silva Gonçalves Santos (cópia do

Certificado de Curso em anexo);

EQUIPE DE APOIO: Antônia Cícera Linard, Jorge Vitor Ferreira Carvalho e Amanda

Cristina da Silva Novaes.

Sendo o que temos para o momento.

Atenciosamente,

JAILTON PEREIRA DOS SANTOS
Departamento de Suprimentos

Portaria nº 1.348/ 2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
IL

T
O

N
 P

E
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
4B

-C
2C

2-
D

D
95

-7
B

06
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

4B
-C

2C
2-

D
D

95
-7

B
06

1Doc:  Proc. Administrativo 7- 678/2025        251/2174

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F4B-C2C2-DD95-7B06

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAILTON PEREIRA DOS SANTOS (CPF 251.XXX.XXX-03) em 16/07/2025 14:55:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/7F4B-C2C2-DD95-7B06

1Doc:  Proc. Administrativo 8- 678/2025        252/2174

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/7F4B-C2C2-DD95-7B06

  Proc. Administrativo 8- 678/2025

De: Jailton S. - SEADM-DESUP

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C Luiz K.

Data:  16/07/2025 às 14:58:57

Boa tarde! Luiz Henrique Koga - GABGabriel Orbeli França - SEADM

Anexo para assinaturas digitais a  Portaria para nomeação de Agente de Contratações e Equipe de Apoio da
licitação, em conformidade com o Artigo 8º da Lei Federal nº 14133/2021, referente ao Processo Administrativo
Eletrônico nº 678/2025 1Doc, Concorrência, por meio de sistema Eletrônico nº 023/2025, que trata da Contratação de
empresa especializada para execução de infraestrutura urbana na Rua Amsterdã na Vila Antunes e Pavimentação
Asfáltica, Recapeamento Asfáltico e Obras Complementares em diversas Ruas da Barra do Azeite, Município de
Cajati/SP

_

Jailton Pereira Dos Santos

Departamento de Suprimentos

Anexos:

PORTARIA_1348_2025_CCE_023_2025.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Gabriel Orbeli França 16/07/2025 15:03:44 1Doc GABRIEL ORBELI FRANÇA CPF 456.XXX.XXX-73

Luiz Henrique Koga 16/07/2025 15:12:34 1Doc LUIZ HENRIQUE KOGA CPF 087.XXX.XXX-13

Para verificar as assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 2BCD-25F0-D55C-3B9D

1Doc:          253/2174

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

Estado de São Paulo
www.cajati.sp.gov.br  - compras@cajati.sp.gov.br

Divisão de Licitações e Contratos
(13) 3854-8700

compras@cajat i.sp.gov.br

PORTARI A Nº  1 .3 48 / 2 5                       Cajat i/ SP, 1 6  de julho de 2 02 5 .

LUI Z HENRI QUE KOGA, Prefeito do Município de Cajat i,
Estado de São Paulo, usando das at r ibuições legais que lhe são confer idas por Lei,

R E S O L V E

DESI GNAR, para atendim ento ao disposto no Art igo 8º , §2º  da Lei Federal nº
14133/ 2021, a Agente de Cont ratações e a Equipe de Apoio, que farão parte da
Concorrência, por m eio de sistem a Elet rônico nº  023/ 2025, sob o Processo Administ rat ivo
Elet rônico nº  678/ 2025 1Doc, em  conform idade com o Decreto nº  644/ 06 de 05.06.2006,
que t rata da Contratação de empresa especializada para execução de infraestrutura
urbana na Rua Amsterdã na Vila Antunes e Pavimentação Asfáltica, Recapeamento
Asfáltico e Obras Complementares em diversas Ruas da Barra do Azeite, Município de
Cajati/ SP, sendo:

AGENTE DE CONTRATAÇÕES: Hanna Karoline da Silva Gonçalves Santos (cópia do

Certificado de Curso em anexo);

EQUIPE DE APOIO: Antônia Cícera Linard, Jorge Vitor Ferreira Carvalho e Amanda

Cristina da Silva Novaes.

Esta Portar ia ent rará em vigor na data de sua publicação no

Mural desta Administ ração Pública, revogando-se as disposições em cont rário.

REGI STRE-SE, PUBLI QUE-SE E CUMPRA-SE.

LUI Z HENRI QUE KOGA
Prefeito Municipal

REGI STRADO E PUBLI CADO NA SECRETARIA MUNI CI PAL DE ADMI NI STRAÇÃO E GESTÃO
DE PESSOAS DA PREFEI TURA DO MUNI CÍ PI O DE CAJATI / SP, aos 16 de julho de 2025.

GABRI EL ORBELI  FRANÇA
Secretaria Municipal de Administ ração e Gestão de Pessoas

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
A

B
R

IE
L

O
R

B
E

LI
 F

R
A

N
Ç

A
 e

 L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

B
C

D
-2

5F
0-

D
55

C
-3

B
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

B
C

D
-2

5F
0-

D
55

C
-3

B
9D

1Doc:  Proc. Administrativo 678/2025  |  Anexo: emissao_2BCD25F0D55C3B9DC5C52E75_proc.-administrativo-8--678-2025_assinado_versaoImpressao.pdf (1/2)        254/2174

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2BCD-25F0-D55C-3B9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GABRIEL ORBELI FRANÇA (CPF 456.XXX.XXX-73) em 16/07/2025 15:03:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 16/07/2025 15:12:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/2BCD-25F0-D55C-3B9D

1Doc:  Proc. Administrativo 9- 678/2025        255/2174

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/2BCD-25F0-D55C-3B9D

Proc. Administrativo 9- 678/2025

De: Jailton S. - SEADM-DESUP

Para: SEADM-DESUP - Departamento de Suprimentos

Data: 16/07/2025 às 15:20:06

Setores envolvidos:

GAB, SEADM, SEAJ, SEFIT, SEADM-DESUP

Contratação de empresa especializada para execução de infraestrutura urbana na Rua

Amsterdã na Vila Antunes e Pavimentação Asfáltica, Recapeamento Asfáltico e Obras

Complementares em diversas Ruas da Barra do Azeite, Município de Cajati/SP

 Boa tarde! Anexo aos autos a publicação da Portaria do procedimento na página da Prefeitura do Município de Cajati
- SP em www.cajati.sp.gov.br link Portarias referente a licitações.

_

Jailton Pereira Dos Santos

Departamento de Suprimentos

Anexos:

SITE_PMC_PORTARIA_CCE_23_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
IL

T
O

N
 P

E
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

8F
1-

4A
5B

-6
1B

6-
98

F
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

8F
1-

4A
5B

-6
1B

6-
98

F
0

1Doc:  Proc. Administrativo 9- 678/2025        256/2174

http://www.cajati.sp.gov.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 68F1-4A5B-61B6-98F0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAILTON PEREIRA DOS SANTOS (CPF 251.XXX.XXX-03) em 16/07/2025 15:20:13 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/68F1-4A5B-61B6-98F0

1Doc:          257/2174

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/68F1-4A5B-61B6-98F0

1Doc:  Proc. Administrativo 10- 678/2025        258/2174

Proc. Administrativo 10- 678/2025

De: Jailton S. - SEADM-DESUP

Para: SEADM-DESUP - Departamento de Suprimentos

Data: 16/07/2025 às 15:21:02

Setores envolvidos:

GAB, SEADM, SEAJ, SEFIT, SEADM-DESUP

Contratação de empresa especializada para execução de infraestrutura urbana na Rua

Amsterdã na Vila Antunes e Pavimentação Asfáltica, Recapeamento Asfáltico e Obras

Complementares em diversas Ruas da Barra do Azeite, Município de Cajati/SP

 Boa tarde! Para atendimento ao disposto no Artigo 7º, inciso II da Lei Federal nº 14133/2021 anexo aos autos os
Certificados da Agente de Contratações, condutora do certame. A referida servidora é servidora efetiva da Prefeitura
do Município de Cajati - SP.

_

Jailton Pereira Dos Santos

Departamento de Suprimentos

Anexos:

CERTIFICADO_HANNA.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
IL

T
O

N
 P

E
R

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

08
1-

63
11

-F
F

B
6-

53
B

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
08

1-
63

11
-F

F
B

6-
53

B
9

1Doc:  Proc. Administrativo 10- 678/2025        259/2174

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2081-6311-FFB6-53B9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAILTON PEREIRA DOS SANTOS (CPF 251.XXX.XXX-03) em 16/07/2025 15:21:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/2081-6311-FFB6-53B9

1Doc:          260/2174

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/2081-6311-FFB6-53B9

CERTIFICADO
O Grupo Negócios Públicos confere o presente certificado a

HANNA KAROLINE DA SILVA GONÇALVES
SANTOS

por sua participação no

FORMAÇÃO DE AGENTES DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIROS E EQUIPE DE

APOIO, DE ACORDO COM A NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021 E PRÁTICA

NO SISTEMA DO COMPRAS.GOV.BR - PREGÃO

realizado em formato on-line, no período de 22/06/2023 até 23/06/2023

Rudimar Reis

Presidente Grupo Negócios Públicos

 9
9

.0
4

01Doc:  Proc. Administrativo 678/2025  |  Anexo: CERTIFICADO_HANNA.pdf (1/2)        261/2174

1Doc:  Proc. Administrativo 11- 678/2025        262/2174